附件1

被征收房屋类似房地产市场评估价格表
	序号
	名称
	单位
	数  量
	评估原值
	成新率
	评估净值

	
	
	
	
	(元)
	
	（元）

	房屋

	1
	曲酒车间
	m2
	2,730.17
	4,226,289
	36%
	1,521,464

	2
	曲药车间
	m2
	1,759.11
	1,680,755
	36%
	605,072

	3
	办公室1
	m2
	132.39
	147,887
	36%
	53,239

	4
	办公室2
	m2
	156.17
	174,451
	36%
	62,802

	5
	堆煤房
	m2
	56.82
	35,925
	36%
	12,933

	6
	厕所
	m2
	34.41
	21,756
	36%
	7,832

	7
	变电房
	m2
	27.04
	17,096
	46%
	7,864

	合计
	4,896.11
	6,304,160
	
	2,271,207

	构筑物

	1
	曲酒车间地面增加部分
	m2
	2,632.37
	388,526
	73%
	283,624

	2
	大门砖柱2根
	m3
	27.00
	13,381
	84%
	11,240

	3
	铁门
	m2
	34.20
	3,316
	60%
	1,990

	4
	进厂公路
	m2
	221.44
	40,795
	73%
	29,780

	5
	钢架棚
	m2
	24.73
	3,463
	20%
	693

	6
	地磅基础
	m3
	121.00
	57,357
	84%
	48,180

	7
	地磅钢架棚
	m2
	68.25
	9,559
	20%
	1,912

	8
	彩钢棚
	m2
	396.00
	55,461
	20%
	11,092

	9
	煤仓
	m3
	86.28
	41,828
	84%
	35,136

	10
	煤仓旁堡坎
	m3
	26.10
	6,608
	73%
	4,824

	11
	水泥地坝
	m2
	9,503.80
	1,750,839
	73%
	1,278,112

	12
	围墙
	m2
	1,911.60
	185,350
	73%
	135,305

	合计
	2,556,483
	
	1,841,888

	机器设备

	1
	地磅
	台
	1
	52,000
	50%
	26,000

	2
	皮带运输机
	套
	2
	37,800
	30%
	11,340

	合计
	89,800
	
	37,340

	土地使用权

	土地使用权
	m2
	33,333.50
	8,733,377
	
	8,733,377

	总计
	8,950,442
	
	12,883,812


附件2
被征收房屋附属设施补偿标准
	名称
	结构
	单位
	补偿标准（元）
	备注

	太阳能热水器
	　
	台
	1200
	　

	简易棚
	　
	平方米
	80
	　

	钢架棚
	　
	平方米
	120
	　

	空调迁移费
	柜式
	台、次
	300
	选择产权调换的按2次计发；选择货币补偿的按1次计发。　

	
	挂式、窗式
	个、次
	200
	

	灶
	单灶
	个
	400
	　

	
	双灶
	个
	600
	

	
	简易组合灶
	个
	2000
	含壁柜

	
	精装组合灶
	个
	3000
	含壁柜

	冻库
	
	立方米
	750
	具备工商营业执照、税务登记证、食品流通许可证、动物防疫条件合格证等手续。 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	层高不足2.2米建筑物
	层高在1.5米以上，2.2米以下
	平方米
	砖混：420
其他：385
	

	
	层高在1.2米以上，1.5米以下
	平方米
	砖混：300
其他：275
	

	
	层高在1.2米以下的
	
	砖混：200
其他：165
	

	入户

防盗门
	
	平方米
	200
	

	防盗网
	不锈钢、钢筋
	平方米
	50
	


附件3
地上构（附）着物补偿标准
	名称
	结构
	单位
	标准（元）
	备 注

	堡坎         （鱼塘堡坎）
	条石
	立方米
	70
	改田改土不予补偿，房屋基础堡坎不予补偿。

	
	片石
	
	60
	

	围墙
	砖
	平方米
	45
	　

	
	片石
	
	40
	

	
	土围墙
	
	10
	

	砖瓦石灰窑
	石砌
	立方米
	50—60
	废弃砖瓦,石灰窑一律不再补偿。

	水井
	条石
	立方米
	70
	水井:按容积计算补偿后,一律不再计算材料补偿。

	
	水泥
	
	40
	

	
	简易
	
	20
	

	
	机井
	个
	300—400
	

	坟墓
	单人
	座
	1500
	由征地单位公告坟主,按期迁葬,逾期不迁葬,按无主坟处理。

	
	双人
	
	2500
	

	地坝
	石坂（水泥）
	平方米
	30
	地坝:指正规成形的晒坝或院坝,非正规不成形的零星小块弃平地,不论是三合土地面或土质地面等,一律不计算补偿。

	
	三合土
	
	10
	

	道路
	水泥路面
	平方米
	70
	人行道路一律不予补偿；水泥路面厚度在10厘米以上按水泥路面补偿，低于10厘米按照碎石泥结路面标准补偿。

	
	碎石(含条石)
	
	50
	

	
	泥结路面
	
	40
	

	粪池、贮水池
	条石、坚石硬打
	立方米
	35
	农民自建室内粪坑，一律不补偿。已按标准补偿的粪池，沼气池，其材料费不再补偿。

	
	三合土、水泥
	
	15
	

	
	土
	
	7
	

	水  渠
	条石、砖砌
	立方米
	50
	指村社人工砌筑的专用水渠。

	
	片石            (砖、三合土)
	
	20
	

	钢架大棚
	钢架薄膜
	亩
	3500—4400
	　

	电  杆
	9米以上
	根
	160
	　



	
	不足9米
	
	110
	


附件4
水、电等室内设施专户货币补偿标准
	费额名称
	货币补偿

	用水专户补偿费
	1000元/户

	用电专户补偿费
	居民生活用电660元/户                                 门面经营用电722元/户

	商业用电补偿

（三相动力电）
	1850元/户

	天然气补偿费
	居民生活用气3800元/户  

	光纤电视补偿费
	700元/户


附件5

房屋征收补助和奖励标准
	项目名称
	费额标准
	备注

	搬迁费
	住宅
	1200元/户·次
	选择产权调换的按2次计发；选择货币补偿的按1次计发。　

	
	非住宅
	  商业、办公、业务用房25元/㎡·次；生产用房35元/㎡·次，不足1000元的，按1000元给予。
	　

	货币补偿补助费
	住宅
	按被征收房屋价值的8%计算
	被征收房屋价值均不含室内装饰及其它建（构）筑物和附属物。

	
	非住宅
	按被征收房屋价值的5%计算
	

	提前签约搬迁奖励费
	住宅
	10000元/户
	　

	
	非住宅
	经营性门面15元/㎡·日               其他非住宅10元/㎡ ·日                                     
	　

	临时安置补助费
	1-4人600元/户·月，4人以上户每增加1人增加50元/月。
	选择产权调换的计发；选择货币补偿的不计发。


